Motor Gücü: 102 hp
Çekiş: Önden
Renk: Siyah (Sedefli)
Yakıt: Dizel
Kimden: Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri
Plaka / Uyruk: Türkiye (TR) Plaka
Takas: Hayır
Durumu: İkinci El,
Klima aksamında problem vardır

MADDE 4- MUHAMMEN BEDEL 
Muhammen bedel 475.000 TL (dörtyüzyetmişbeşbin TürkLirası) olup, bu bedelin altında teklif verilemeyecektir. 

MADDE 5- ARACIN GÖRÜLMESİ
Yukarıda özellikleri belirtilen araç, Hizmet Binamız otoparkında mesai saatleri içerisinde (Pazartesi-Cuma 08.30-17.30) görülebilir. BİRLİK tarafından